§. 2. Ad cuius quidem Religionis, & Congregationis ipsius conseruationem, augmentum, & felicem in Domino in obseruantia vera & sanctitate successum, iidem Priores, Præpositi, Rectores, Canonici & Conuentus singulis annis, siue bienniis, aut saltem trienniis, pro vt opportunum, & vtilius pro eadem Religione expedire nouerint, Capitulum generale celebrent, nullatenus dissoluendum, nisi de subsequenti celebrando fuerit per ipsum Capitulum locus idoneus terminatus, qui quidem locus, nisi euidentis & magnæ necessitatis causa, & de ipsius Religionis regiminis principalis consensu nequeat commutari. In quo quidem Capitulo pro stabilimento Congregationis Religionis præfate quomodolibet in eis occurrenti, præseruationem ac statum Sanctæ Religionis præfate, & Obseruantia Regularis concernentia, pro tempore eadem auctoritate terminare, statuere, & ordinare, & ordinationes, atque statuta conderet ac inde statuta, condita, & ordinata successu temporis, pro vt eidem Capitulo magis congruum videbitur & vtilius, secundum Deum & pro communi omnium pace, & conseruatione regularis obseruantia valeant, ea nihilominus innovandi, alterandi, commutandi in totum, vel in partem: Obscura quoque & dubia, etiam circa eorum regulam, constitutiones, atque statuta, (salua ipsius regulæ substantia) declarandi, interpretandi, disponendi, & ordinandi, secundum gratiam à Deo eis tributam, facultatem concedentes.

§. 3. Aliis autem ipsius Ordinis antiquis constitutionibus, præsertim Benedicti Papæ XII. prædecessoris nostri minimè teneantur adstricti, quoniam mores, obseruantias, & consuetudines abundantiores habent illis, & in rigiditatibus, ac disciplina Ordinis strictiores, & obseruantia regulari aptiores, ad conseruandum Religionis debitæ statum. Vniuersos quoque Congregationis eiusdem Prælatos, Priores, Rectores, & subditos, pro eorum excessibus siue delictis corrigere possint, pro vt eidem Capitulo, siue regimini principali eorum melius & vtilius secundum Deum, religionisque debitum videbitur conueniat.

Procuramus

Vno omnium Canon. orum Regularium ubique professorum.

Capitulum generale celebrent, eiusque auctoritas designatur.

De quo idem bulla Bened. XII. quod consuetudines Ordinis.

§. 4. Sta

Refforis generalis alio, & auctoritate praefertur.

§. 4. Statuta quoque & ordinata per ipsum Capitulum, sive majorem, & saniores ejus partem, ab omnibus, & singulis dictae Congregationis religionis praedictae, tam Prioribus, Praepositis, Rectoribus, & Canonicis, quam subditis immobiliter observentur. Non intendentes tamen ob hoc, transgredientes simpliciter ad peccatum aliquod aggravare; sed poenitentiae tantum, & temporali poenae, sive correctioni Superiorum subjacere debere, donec se humiliter emendaverint.